
İZMİR İLİ, GÜZELBAHÇE İLÇESİ, AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANLARI

İLÇE ADI MAHALLE ADI ADRESİ

1 3514-001-01 GÜZELBAHÇE ATATÜRK 11.945 4.778

2 3514-001-02 GÜZELBAHÇE ATATÜRK PARK 1.021 408

3 3514-001-03 GÜZELBAHÇE ATATÜRK YEŞİL ALAN 1.230 492

4 3514-001-04 GÜZELBAHÇE ATATÜRK YEŞİL ALAN 1.593 637

5 3514-002-01 GÜZELBAHÇE ÇAMLI UFUK SOKAK YEŞİL ALAN 5.739 2.296

6 3514-003-01 GÜZELBAHÇE ÇELEBİ PARK 2.329 932

7 3514-003-02 GÜZELBAHÇE ÇELEBİ PARK 6.387 2.555

8 3514-003-03 GÜZELBAHÇE ÇELEBİ PARK 802 321

9 3514-003-04 GÜZELBAHÇE ÇELEBİ PARK 1.579 632

10 3514-003-05 GÜZELBAHÇE ÇELEBİ PARK 3.878 1.551

11 3514-003-06 GÜZELBAHÇE ÇELEBİ PARK 722 289

12 3514-003-07 GÜZELBAHÇE ÇELEBİ İSTİKBAL CAD. PARK 600 240

13 3514-004-01 GÜZELBAHÇE YEŞİL ALAN 6.536 2.614

14 3514-004-02 GÜZELBAHÇE YEŞİL ALAN 1.126 450

15 3514-004-03 GÜZELBAHÇE YEŞİL ALAN 5.491 2.196
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Kodu-
MahalleKod
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başına 
2,50 m2 

kabulü ile)

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, ATATÜRK MAHALLESİ, 1 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

KAZIM DİRİK CAD. VE 
İSTİKBAL CAD. ARASI

PİKNİK 
EĞLENCE 
YERİ

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.36189
7 

26.88682
7

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, ATATÜRK MAHALLESİ, 2 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

529 SOKAK VE 555 
SOKAK KESİŞİMİ

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.35819
7

26.88907
8

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, ATATÜRK MAHALLESİ, 3 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

627 SOKAK VE 738 
SOKAK KESİŞİMİ

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.35754
6

26.88670
8

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, ATATÜRK MAHALLESİ, 4 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

625 SOKAK VE 744 
SOKAK ARASI 

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.35740
0

26.88597
6

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, ÇAMLI MAHALLESİ, 1 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.32680
0

26.82010
8

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, ÇELEBİ MAHALLESİ, 1 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

269 SOKAK VE 490 
SOKAK KESİŞİMİ  

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.36752
6

26.87694
0

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, ÇELEBİ MAHALLESİ, 2 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

271 SOKAK VE 508 
SOKAK ARASI 

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.36483
0

26.88110
8

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, ÇELEBİ MAHALLESİ, 3 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

317 SOKAK, 488 
SOKAK VE 512 SOKAK 
KESİŞİMİ 

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.36409
9

26.88195
0

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, ÇELEBİ MAHALLESİ, 4 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

367 SOKAK VE 488 
SOKAK ARASI

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.36277
2

26.88500
9

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, ÇELEBİ MAHALLESİ, 5 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

425 SOKAK VE 586/1 
SOKAK KESİŞİMİ

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

 
38.36270

9

 
26.88660

4

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, ÇELEBİ MAHALLESİ, 6 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

MÜZEYYEN SENAR 
CAD. VE 411 SOKAK 
KESİŞİMİ

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.36397
8

26.88556
8

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, ÇELEBİ MAHALLESİ, 7 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.36194
5

26.88997
5

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, KAHRAMANDERE MAHALLESİ, 
1 NO’LU AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

KAHRAMAND
ERE

820 SOKAK  VE 900 
SOKAK ARASI

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.35560
2

26.88095
7

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, KAHRAMANDERE MAHALLESİ, 
2 NO’LU AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

KAHRAMAND
ERE

MİTHAT ÜNAL CAD. 
VE 790 SOKAK 
KESİŞİMİ

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.35045
7

26.87878
2

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, KAHRAMANDERE MAHALLESİ, 
3 NO’LU AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

KAHRAMAND
ERE

MİTHAT ÜNAL CAD. 
VE 2122 SOKAK 
KESİŞİMİ

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

 
38.35075

9

 
26.87589

2



16 3514-004-04 GÜZELBAHÇE YEŞİL ALAN 3.075 1.230

17 3514-004-05 GÜZELBAHÇE YEŞİL ALAN 947 379

18 3514-004-06 GÜZELBAHÇE YEŞİL ALAN 3.409 1.367

19 3514-004-07 GÜZELBAHÇE YEŞİL ALAN 848 339

20 3514-004-08 GÜZELBAHÇE YEŞİL ALAN 1.849 740

21 3514-004-09 GÜZELBAHÇE YEŞİL ALAN 8.520 3.408

22 3514-004-10 GÜZELBAHÇE ŞEHİT KEMAL CAD. YEŞİL ALAN 2.990 1.196

23 3514-005-01 GÜZELBAHÇE KÜÇÜKKAYA 10.042 4.017

24 3514-005-02 GÜZELBAHÇE KÜÇÜKKAYA SEVGİ SOKAK 138 55

25 3514-006-01 GÜZELBAHÇE MALTEPE 12 SOKAK PARK 3.664 1.466

26 3514-006-02 GÜZELBAHÇE MALTEPE PARK 1.533 613

27 3514-006-03 GÜZELBAHÇE MALTEPE PARK 1.546 618

28 3514-006-04 GÜZELBAHÇE MALTEPE OYUN ALANI 1.714 687

29 3514-006-05 GÜZELBAHÇE MALTEPE PARK 1.659 664

30 3514-006-06 GÜZELBAHÇE MALTEPE 54 SOKAK PARK 1.125 450

31 3514-006-07 GÜZELBAHÇE MALTEPE PARK 894 358

32 3514-006-08 GÜZELBAHÇE MALTEPE PARK 2.152 861

33 3514-006-09 GÜZELBAHÇE MALTEPE PARK 1.076 430

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, KAHRAMANDERE MAHALLESİ, 
4 NO’LU AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

KAHRAMAND
ERE

MİTHAT ÜNAL CAD. 
VE 731 SOKAK 
KESİŞİMİ

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.35274
9

26.87183
4

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, KAHRAMANDERE MAHALLESİ, 
5 NO’LU AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

KAHRAMAND
ERE

SEFERİHİSAR CAD. VE 
743 SOKAK ARASI

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.35623
6

26.87047
3

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, KAHRAMANDERE MAHALLESİ, 
6 NO’LU AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

KAHRAMAND
ERE

880 SOKAK VE 882 
SOKAK ARASI

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

 
38.36574

4

 
26.87764

1

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, KAHRAMANDERE MAHALLESİ, 
7 NO’LU AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

KAHRAMAND
ERE

ŞEHİT KEMAL CAD. VE 
514 SOKAK KESİŞİMİ

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.36261
2

26.88229
1

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, KAHRAMANDERE MAHALLESİ, 
8 NO’LU AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

KAHRAMAND
ERE

341 SOKAK VE 518 
SOKAK KESİŞİMİ

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.36177
6

26.88154
0

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, KAHRAMANDERE MAHALLESİ, 
9 NO’LU AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

KAHRAMAND
ERE

ATA CAD. VE 685 
SOKAK KESİŞİMİ

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

 
38.35975

5

 
26.88202

9

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, KAHRAMANDERE MAHALLESİ, 
10 NO’LU AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

KAHRAMAND
ERE

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.36085
0

26.88396
9

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, KÜÇÜKKAYA MAHALLESİ, 1 
NO’LU AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

ESKİ KÜÇÜKKAYA 
SOKAK

TARIM 
ARAZİSİ

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.33326
4

26.89640
7

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, KÜÇÜKKAYA MAHALLESİ, 2 
NO’LU AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

YOL, 
MEYDAN

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.33063
2

26.89595
0

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, MALTEPE MAHALLESİ, 1 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.38261
7

26.92209
1

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, MALTEPE MAHALLESİ, 2 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

3 SOKAK VE 16 
SOKAK KESİŞİMİ

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.38229
5

26.92067
1

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, MALTEPE MAHALLESİ, 3 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

17 SOKAK VE 20 
SOKAK KESİŞİMİ

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

 
38.38206

2

 
26.91922

1

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, MALTEPE MAHALLESİ, 4 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

26 SOKAK VE 30 
SOKAK ARASI

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.38153
6

26.91804
7

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, MALTEPE MAHALLESİ, 5 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

31 SOKAK VE 58 
SOKAK KESİŞİMİ

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

 
38.37947

1

 
26.91186

5

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, MALTEPE MAHALLESİ, 6 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

 
38.37976

2

 
26.91304

9

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, MALTEPE MAHALLESİ, 7 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

35 SOKAK VE 80 
SOKAK KESİŞİMİ

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

 
38.37897

5

 
26.90943

9

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, MALTEPE MAHALLESİ, 8 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

MEHMETÇİK CAD. VE 
118 SOKAK KESİŞİMİ

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.37816
2

26.90301
4

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, MALTEPE MAHALLESİ, 9 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

57 SOKAK VE 94 
SOKAK KESİŞİMİ

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.37917
1

26.90632
0



34 3514-007-01 GÜZELBAHÇE 12.145 4.858

35 3514-007-02 GÜZELBAHÇE YEŞİL ALAN 1.998 799

36 3514-007-03 GÜZELBAHÇE 3.643 1.457

37 3514-008-01 GÜZELBAHÇE PAYAMLI GAZİ CAD. PARSEL 604 242

38 3514-009-01 GÜZELBAHÇE SİTELER PARK 1.096 438

39 3514-009-02 GÜZELBAHÇE SİTELER PARK 1.380 552

40 3514-009-03 GÜZELBAHÇE SİTELER PARK 1.649 660

41 3514-009-04 GÜZELBAHÇE SİTELER PARK 21.914 8.766

42 3514-010-01 GÜZELBAHÇE YAKA 616 SOKAK YEŞİL ALAN 669 268

43 3514-010-02 GÜZELBAHÇE YAKA OYUN ALANI 1.622 649

44 3514-011-01 GÜZELBAHÇE YALI 43 SOKAK PARK 4.432 1.773

45 3514-011-02 GÜZELBAHÇE YALI OYUN ALANI 2.497 999

46 3514-011-03 GÜZELBAHÇE YALI PARK 1.500 600

47 3514-011-04 GÜZELBAHÇE YALI PARK 3.627 1.451

48 3514-011-05 GÜZELBAHÇE YALI PARK 2.150 860

49 3514-011-06 GÜZELBAHÇE YALI PARK 1.409 564

50 3514-011-07 GÜZELBAHÇE YALI PARK 889 356

51 3514-011-08 GÜZELBAHÇE YALI PARK 1.567 627

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, MUSTAFA KEMAL PAŞA 
MAHALLESİ, 1 NO’LU AFET VE ACİL DURUM 
TOPLANMA ALANI

MUSTAFA 
KEMAL PAŞA

ŞEHİT İLHAMİ YILMAZ 
CAD. VE 2193 SOKAK 
ARASI

EĞİTİM 
TESİS ALANI

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.34097
5

26.87049
0

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, MUSTAFA KEMAL PAŞA 
MAHALLESİ, 2 NO’LU AFET VE ACİL DURUM 
TOPLANMA ALANI

MUSTAFA 
KEMAL PAŞA

MAREŞAL FEVZİ 
ÇAKMAK CAD. VE 
2323 SOKAK KESİŞİMİ

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.33251
1

26.86406
5

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, MUSTAFA KEMAL PAŞA 
MAHALLESİ, 3 NO’LU AFET VE ACİL DURUM 
TOPLANMA ALANI

MUSTAFA 
KEMAL PAŞA

MAREŞAL FEVZİ 
ÇAKMAK CAD. VE 
2358 SOKAK KESİŞİMİ

ÇOCUK 
BAHÇESİ

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.33975
0

26.86987
1

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, PAYAMLI MAHALLESİ, 1 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.31627
2

26.92348
9

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, SİTELER MAHALLESİ, 1 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

193 SOKAK VE 366 
SOKAK KESİŞİMİ

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.37380
3

26.87418
8

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, SİTELER MAHALLESİ, 2 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

221 SOKAK VE 384 
SOKAK KESİŞİMİ

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.37306
8

 
26.86990

3

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, SİTELER MAHALLESİ, 3 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

MAREŞAL FEVZİ 
ÇAKMAK BULVARI VE 
440 SOKAK KESİŞİMİ

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.37226
4

26.85867
2

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, SİTELER MAHALLESİ, 4 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

255 SOKAK VE 462 
SOKAK KESİŞİMİ

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.36706
7

26.86188
7

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, YAKA MAHALLESİ, 1 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.36157
4

26.89476
2

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, YAKA MAHALLESİ, 2 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

YARENDEDE  CAD. VE 
626 SOKAK KESİŞİMİ

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.36437
9

26.89682
0

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, YALI MAHALLESİ, 1 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

 
38.37775

8

26.89995
8

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, YALI MAHALLESİ, 2 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

146 SOKAK VE 148 
SOKAK ARASI

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.37704
1

26.89758
7

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, YALI MAHALLESİ, 3 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

İ. TARIK SARI CAD. VE 
85 SOKAK KESİŞİMİ

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.37656
4

26.89413
1

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, YALI MAHALLESİ, 4 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

101 SOKAK VE 196 
SOKAK KESİŞİMİ

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.37655
0

26.89059
3

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, YALI MAHALLESİ, 5 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

101 SOKAK VE 212 
SOKAK KESİŞİMİ

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.37623
4

26.88904
6

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, YALI MAHALLESİ, 6 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

119 SOKAK VE  230 
SOKAK KESİŞİMİ

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.37563
4

26.88790
6

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, YALI MAHALLESİ, 7 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

125 SOKAK VE 256 
SOKAK KESİŞİMİ

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.37520
0

26.88509
5

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, YALI MAHALLESİ, 8 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

139 SOKAK VE 264 
SOKAK KESİŞİMİ

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.37613
7

26.88427
6



52 3514-011-09 GÜZELBAHÇE YALI PARK 2.804 1.122

53 3514-011-10 GÜZELBAHÇE YALI PARK 1.790 716

54 3514-011-11 GÜZELBAHÇE YALI 2.619 1.048

55 3514-012-01 GÜZELBAHÇE YELKİ PARK 8.005 3.202

56 3514-012-02 GÜZELBAHÇE YELKİ PARK 1.441 576

57 3514-012-03 GÜZELBAHÇE YELKİ 1.549 620

58 3514-012-04 GÜZELBAHÇE YELKİ İNÖNÜ CAD. YEŞİL ALAN 400 160

59 3514-012-05 GÜZELBAHÇE YELKİ 2330/1 SOKAK YEŞİL ALAN 880 352

60 3514-012-06 GÜZELBAHÇE YELKİ YEŞİL ALAN 1.284 514

61 3514-012-07 GÜZELBAHÇE YELKİ 2487 SOKAK YEŞİL ALAN 1.768 707

62 3514-012-08 GÜZELBAHÇE YELKİ PARK 1.830 732

63 3514-012-09 GÜZELBAHÇE YELKİ YEŞİL ALAN 1.088 435

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, YALI MAHALLESİ, 9 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

153 SOKAK VE 296 
SOKAK KESİŞİMİ

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.37451
3

26.87898
9

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, YALI MAHALLESİ, 10 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

179 SOKAK VE 346 
SOKAK KESİŞİMİ

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

 
38.37280

8

 
26.87729

0

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, YALI MAHALLESİ, 11 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

340 SOKAK VE 362 
SOKAK KESİŞİMİ

PARK, OYUN 
ALANI

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

 
38.37131

3

 
26.87598

3

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, YELKİ MAHALLESİ, 1 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

MAREŞAL FEVZİ 
ÇAKMAK CAD.

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

 
38.33908

8

 
26.86753

7

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, YELKİ MAHALLESİ, 2 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

MAREŞAL FEVZİ 
ÇAKMAK CAD. VE 
2283 SOKAK KESİŞİMİ

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

 
38.33792

2

 
26.86718

0

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, YELKİ MAHALLESİ, 3 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

2305 SOKAK VE 2362  
SOKAK KESİŞİMİ

ÇOCUK 
BAHÇESİ

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.33595
4

26.86435
8

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, YELKİ MAHALLESİ, 4 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

 
38.33923

0

 
26.86591

8

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, YELKİ MAHALLESİ, 5 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

 
38.33881

2

26.86660
2

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, YELKİ MAHALLESİ, 6 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

2259 SOKAK VE 2356 
SOKAK KESİŞİMİ

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

  
38.34043

2

  
26.86563

2

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, YELKİ MAHALLESİ 7 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.34093
8

26.86261
1

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, YELKİ MAHALLESİ, 8 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

2185 SOKAK VE 2202 
SOKAK KESİŞİMİ

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.34359
2

26.86666
5

GÜZELBAHÇE İLÇESİ, YELKİ MAHALLESİ, 9 NO’LU 
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANI

2185 SOKAK VE 2262 
SOKAK KESİŞİMİ

GÜZELBAHÇE 
BELEDİYESİ

38.34364
5

26.86603
3


	GÜZELBAHÇE

